
Uchwała Nr 512/LXVIII/2018 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 
 
 

 
w sprawie przystąpienia do realizacji projektu ,,Program Rozwoju Edukacji 

Przedszkolnej Miasta Ostrołęki" współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, 
Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.4 Edukacja 

przedszkolna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na 
lata 2014-2020 

 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8  oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Postanawia się o przystąpieniu Miasta Ostrołęki do realizacji,  w okresie od  dnia 1 września 
2018 r. do dnia 29 lutego 2020 r.,  projektu pn. „Program Rozwoju Edukacji Przedszkolnej 
Miasta Ostrołęki” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi 
Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i 
młodzieży Poddziałanie 10.1.4 Edukacja przedszkolna Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki  
 
         Jerzy Grabowski  


